

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DOZP Leontýn

Objekt: Základový práh pro vjezdovou bránu

Příloha č. 1

Objednatel: Domov pro osoby se zdravotním postižením Leontýn

Zhotovitel: Stavební podnik, spol. s r. o.

Místo:

Zpracoval: Zeman

Datum: 4.9.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 10 329,00

1 Zemní práce 3 194,84

1	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 0,5*0,9*(5,64+1,0)	m3	2,988	653,00	1 951,16
					2,988		
2	001	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	2,988	107,00	319,72
3	R	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,988	158,00	472,10
4	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,988	7,09	21,18
5	R	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4,780	90,10	430,68

2 Zakládání 5 422,89

6	R	213311141	Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného 0,5*0,05*6,64	m3	0,166	708,00	117,53
					0,166		
7	011	272313711	Základové pasy y z betonu tř. C 20/25 0,85*0,5*6,64	m3	2,822	1 880,00	5 305,36
					2,822		

998 Přesun hmot 1 711,27

8	R	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	7,282	235,00	1 711,27
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

Celkem 10 329,00